
Tischgespräche 

Michael Häupl SEITE 

Alfred Dorfer SEITE 

Friederike Mayröcker SHITE 

Willi Resetarits SEITE 

Robert Menasse SEITE 

Danielle Spera SEITE 

Michael Schottenberg SEITE 

Maria Köstlinger SEITE 

Clemens Hellsberg SF.ITE 

Peter Sengl SEITE 

12 

26 

44 

58 

76 

104 

116 

138 

150 

172 

Kunst & Kultur 

Die besten Wirtshäuser 

SEITE 198 

SEITE 258 

http://d-nb.info/1006976221

http://d-nb.info/1006976221

