

Tischgespräche

Michael Häupl	SEITE 12
Alfred Dorfer	SEITE 26
Friederike Mayröcker	SEITE 44
Willi Resetarits	SEITE 58
Robert Menasse	SEITE 76
Danielle Spera	SEITE 104
Michael Schottenberg	SEITE 116
Maria Köstlinger	SEITE 138
Clemens Hellsberg	SEITE 156
Peter Sengl	SEITE 172
<i>Kunst & Kultur</i>	SEITE 198
<i>Die besten Wirtshäuser</i>	SEITE 258